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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køleenheder,
opbevaring og adskillelse af oste, grønt og emballeret
kødprodukter. Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
holdbarhedsstyrring af faste oste, herunder styrring af
skimmelvækst på faste oste. Kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for fremstilling af tapas anretninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmiddel (desinfektionsservietter), herunder
koncentration, virketid og udfører rengøring og desinfektion i
to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for ompakning af oste. Vejledt konkret om en løsningsmulighed
for tilpas egenkontrolprogramsprocedurer for afskærring af
faste oste.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Registreringsregler samt om levering af animalske fødevarer til andre
fødevarevirksomheder (1/3-dels reglen).
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


